PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações

DESPACHO TRF6-SECOF 311/2025

Tratam os autos de demanda apresentada pela SECAM, referente à contratação de
serviços de especializados de consultoria para conservação e descrição de processos históricos e
organização do acervo  do TRF6, no valor de R$ 34.938,34, conforme Termo de Referência 1018706.

A disponibilidade orçamentária para a contratação consta da Informação SUPLO -
Disponibilidade orçamentária (1079158).

AUTORIZO a contratação, com fundamento no Art. 1º-VIII  da Portaria Diger 584
(1057288)1.

À SULIC, para as providências petinentes.

Atenciosamente,
Eloísa Cruz Moreira de Carvalho
Diretora da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações - SECOF/DIGER

_______________________________________
1. Art. 1º Subdelegar competência ao(à) Diretor(a) da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações para:(...)
VIII - autorizar a realização de compras, obras e serviços até o limite previsto no Art. 75-I da Lei
14.133/2021;

Documento assinado eletronicamente por Eloisa Cruz Moreira de Carvalho, Diretor(a) de
Secretaria, em 16/01/2025, às 15:31, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1080430 e o
código CRC 880E3C7A.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0001388-48.2024.4.06.8000 1080430v4

Criado por mg45503, versão 4 por mg45503 em 16/01/2025 13:39:48.

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1130684&id_procedimento_atual=702998&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=8f7c806e06c5273451676f98eab913ddea63107e1d9a9f1d7a29aaf00401e6d85b94b97d552abe7bb534765a14ac9a8d5e4cbe436872d227ebf9993eb17c52f95c599b5528992fc2b7fe953b7e9f89534a4e46f7660e7241fa8edc37729e3ab9
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1195228&id_procedimento_atual=702998&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=18b92cedbe403a1e0462d09eb933c9f2bb01ee433b46dfbc56498eeaa15df0605b94b97d552abe7bb534765a14ac9a8d5e4cbe436872d227ebf9993eb17c52f95c599b5528992fc2b7fe953b7e9f89534a4e46f7660e7241fa8edc37729e3ab9
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1171770&id_procedimento_atual=702998&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=b695887295b755290777ec2e37cbfd969bd9f8c104355ea5159a3982763feee65b94b97d552abe7bb534765a14ac9a8d5e4cbe436872d227ebf9993eb17c52f95c599b5528992fc2b7fe953b7e9f89534a4e46f7660e7241fa8edc37729e3ab9